РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020									№ 23

                                             с. Капцегайтуй
О перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по досрочным выборам главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Руководствуясь требованиями Федерального закона от 12.02.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания условий для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по досрочным выборам Главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по досрочным выборам Главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, согласно приложения.
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на информационных стендах и на сайте администрации.
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения					Е.В.Бирюкова

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Капцегайтуйское»
от 12.11.2020 г. № 23

1) Отделение почтовой связи
2) Фасад здания Дома культуры.
3) Фасад здания магазина «Продукты» ИП Шеставин Н.В.
4) Фасад здания магазина «Продукты» ИП Славинская Л.Ю.
4) Фасад здания магазина «Ирина» ИП Макаров В.В.
5) Стенд в Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»